霍邱县委员会文件

邱协〔2020〕7 号

★

关于召开县政协十届六次会议的通知

十届县政协委员，全程列席人员：

　　根据县委研究意见，县政协十届二十次常委会议决定：中国人民政治协商会议第十届霍邱县委员会第六次全体会议于2021年1月4日至2021年1月7日在霍邱城关召开。现将会议有关事项通知如下：

　　一、大会建议议程

1、听取和审议十届县政协常务委员会工作报告；
2、听取和审议十届县政协常务委员会关于十届五次会议以来提案工作情况的报告；
3、听取和讨论县委领导同志的讲话；
4、列席县十七届人大五次会议；
5、审议通过县政协十届六次会议提案审查情况的报告；
6、委员培训；

7、大会选举；

8、大会表彰；
9、审议通过本次大会的决议；
10、其他。
　　二、出列席会议人员

1、十届县政协委员；

2、邀请县委常委，县人大常委会主任、副主任，县政府副县长，县人武部政委，县法院院长，县检察院检察长出席开幕、闭幕大会及参加相关活动；

3、邀请不是县政协委员的驻我县市政协委员和县政协专门委员会副主任、乡镇政协工委主任全程列席大会、分组会议和有关活动；

4、邀请县委、县政府工作部门、直属单位、群团组织和省、市直属单位及正科级企事业单位的正职；县委办、人大办、政府办、人武部、法院、检察院、政法委、组织部、宣传部、统战部、工商联副职；县纪委副书记、县监委副主任、县纪委常委、县监委委员、派驻县直纪检监察组组长；合肥高新区霍邱现代产业园管委会办、局主要负责人；县内重点企业的主要负责人，列席开幕会。

三、报到时间、地点

请十届县政协委员、全程列席人员于2021年1月4日(星期一)下午14:00—16:30到蓼都酒店一楼门厅报到，并领取会议材料。请各委员所在乡镇和单位负责及时通知到委员本人。各乡镇、经济开发区的政协工委主任负责做好本区域委员参会的组织、联络工作，建议安排委员集中乘车报到。大会统一提供雨具。需安排住宿的委员须携带身份证，自带洗漱用品。

四、相关要求

按照常态化疫情防控工作的要求，住市外的委员在大会报到时提供有效核酸检测证明，没有携带证明返城的，第一时间到县疾控中心进行检测，获取证明后方可报到。提倡委员参会期间，佩戴普通医用口罩。
全体委员要按时报到参加会议，不得迟到或缺席。如因特殊情况不能到会时，务必在会议报到二天前向县政协递送书面请假报告，严格履行请假程序。
　　特此通知。

  政协霍邱县委员会　　    　　 2020年12月25日

报：省政协办公厅信息联络处，市政协办公室。

抄：县纪委监委机关、县委办、人大办、政府办，各乡镇、县直有关单位。

发：十届县政协委员、全程列席人员。
政协霍邱县委员会办公室          2020年12月25日印
中国人民

政治协商会议

PAGE
2